ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICIPIO DE IRATI

CNPJ: 95.990.230/0001-51 **RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385** C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.: 2/2024 - IL

Processo Administrativo: 13/2024 Processo de Licitação: 13/2024 Data do Processo: 20/02/2024

Folha: 1/2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito, NEURI MEURER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei 14.133/21 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Nr.: 13/2024 b) Licitação Nr.: 2/2024-IL

c) Modalidade: Inexigibilidade de Licitação

20/02/2024 d) Data Homologação:

e) Data da Adjudicação: 20/02/2024 Sequência: 0

CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA, f) Objeto da Licitação

SEGUNDO ESTIMATIVA DE GASTO DO MUNICÍPIO DE IRATI/SC, PARA O EXERCÍCIO DE 2024.

(em Reais R\$) g) Fornecedores e Itens Vencedores: Unid. <u>Qtdade</u> Descto (%) Preço Unitário Total do Item

CELESC DISTRIBUICAO S.A (36)

1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE ENERGIA MES ELÉTRICA, SEGUNDO ESTIMATIVA DE GASTO DO MUNICÍPIO DE IRATI/SC, PARA O EXERCÍCIO DE 2024. - Marca: CELESC

12,00

0,0000 26.135.63

313.627,56

Total do Fornecedor:

313.627.56

Total Geral: 313.627,56

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.022.3.3.90.00.00.00.00.00 (9), 2.004.3.3.90.00.00.00.00 (17), 2.011.3.3.90.00.00.00.00 (46)

2.037.3.3.90.00.00.00.00.00(129), 2.039.3.3.90.00.00.00.00(184), 2.041.3.3.90.00.00.00.00.00(188)

Irati 20 de Fevereiro de 2024 POLIANA PERUZZO

Presidente da Comissão de Licitação

ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICIPIO DE IRATI

CNPJ: 95.990.230/0001-51
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.: 2/2024 - IL

Processo Administrativo: 13/2024
Processo de Licitação: 13/2024
Data do Processo: 20/02/2024

Folha: 2/2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Irati, 20 de Fevereiro de 2024.

POLIANA PERUZZO
Presidente da Comissão de Licitação